２０１７年９月１３日
会員会議所メンバー各位

公益社団法人 日本青年会議所
日本アカデミー委員会
委員長　吉田浩士

ＪＣＩ　Ａｃｈｉｅｖｅ開催のご案内

謹啓　初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度公益社団法人 日本青年会議所日本アカデミー委員会主催にて、ＪＣＩ　Ａｃｈｉｅｖｅを下記の通り開催いたします。つきましてはご多忙の中とは存じますが、多くのメンバーの皆様にご参加を賜り、本セミナーをご活用いただきますようお願い申し上げます。
謹白

記

日　　時　　　　２０１７年９月３０日（土）　ＪＣＩ　Ａｃｈｉｅｖｅ　定員３０名
		受付：　８時５０分
　　　　　　　　開会：　９時００分　閉会予定：１２時００分

開催場所	ＴＫＰ大宮ビジネススンター　カンファレンスルーム３
　　　　　　　　埼玉県さいたま市大宮区仲町２－２６　富士ソフトビル４階

参 加 費　　　　無料（交通費は別途各自負担）

以上

※お申込み・お問い合わせは、電子メールにて以下のアドレスにご送信下さい。
お申込み・お問い合わせアドレス：ｉｎｆｏ３６５ｊｃｐ＠ｇｍａｉｌ.ｃｏｍ

1） 所属地区・ＬＯＭ名（◯◯地区・◯◯青年会議所）
※出向先がある場合は出向先・肩書きもご記載ください
２）ご氏名
３）ご連絡先（携帯電話番号・電子メールアドレス等）

担当者：日本アカデミー委員会
副委員長　大阿久 (おおあく)　友伸（０９０－３０８９－５３４０）
	Ｅ－ｍａｉｌ：ｏｈａｋｕ＠ｔｏｍｏｎｏｂｕ.ｎｅｔ

[bookmark: _GoBack]
■会場アクセス

大宮駅東口徒歩４分

ＴＫＰ大宮ビジネススンター　カンファレンスルーム３
埼玉県さいたま市大宮区仲町２－２６　富士ソフトビル４階

[image: ]

image1.jpeg
<vEREaY

wTALTY
B
KRERHLS

)
TKPRE
EVRREV 52—
WEREVETABREBE2-26
BV THEIL (R 2F)

By TaLARET—

e AR
*E

A Ants9-
AREI,